
UCHWAŁA NR XXII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację Programu 
Profilaktycznego „Zdrowy rozwój - dobry start” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu do kwoty 
nieprzekraczającej 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) na realizację Programu Profilaktycznego 
„Zdrowy rozwój - dobry start”. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia 
dotacji, powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FBDDCF-94FA-40E6-A9DE-08AE811022D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


